2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об информации об итогах работ по благоустройству территории города Нефтеюганска в 2018 году и плане благоустройства и строительства на территории города Нефтеюганск на 2019 год
Принято Думой города

27 марта 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по городскому хозяйству, Дума города решила:

1.Информацию об итогах работ по благоустройству территории города Нефтеюганска в 2018 году и плане благоустройства и строительства на территории города Нефтеюганск на 2019 год принять к сведению.
2.Создать рабочую группу, в составе депутатов Думы города, работников администрации и Счетной палаты города (по представлению соответственно главы города и председателя Счетной палаты города соответственно), по вопросам разработки и рассмотрения нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования города Нефтеюганска, а также других объектов расположенных на землях общего пользования.
3.Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

        Н.Е. Цыбулько

27 марта 2019 года
№ 565-VI